

17-18 SIERPNI 2019 WAKACYJNY TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ PLAŻOWEJ DĘBE CUP



Siatkówka plażowa jest popularną odmianą piłki siatkowej, z tymże rozgrywanej na piasku. Od roku 1996 ta dyscyplina olimpijska zdobywa coraz więcej sympatyków. Dowodem na tę tezę może być fakt, że do udziału w tegorocznej edycji wakacyjnego turnieju siatkówki plażowej Dębe Wielkie CUP, komplet zgłoszeń został osiągnięty na ponad dwa tygodnie przed rozpoczęciem rozgrywek. Organizatorami tego sportowego wydarzenia byli: Rafał Wtulich oraz Łukasz Piekarski – koordynatorzy rozgrywek. Zawody rozgrywane były pod czujnym okiem: Rafała Płatka oraz Łukasza Gałązki- sędziów głównych. A całe przedsięwzięcie odbywało się pod szyldem Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim.

W trzeci weekend sierpnia, dzięki uprzejmości ks. proboszcza Sławomira Żarskiego, na boisku parafialnym przy ul. Kościelnej rozegrana została trzecia już edycja turnieju w „plażówkę”. Pogoda i frekwencja dopisały. Tegoroczna edycja zgromadziła rekordową ilość zespołów. W przeciągu minionego weekendu w dębskim turnieju zagrało 15 drużyn z najróżniejszych części Mazowsza .

W sobotę o trofea na piasku walczyły panie oraz zespoły mieszane. Wśród kobiet na najniższym stopniu podium stanęły: Aleksandra Feldo, Izabela Mikulska. Małgorzata Fiuk oraz Zofia Bindulka uplasowały się na drugim miejscu, a bezkonkurencyjne w tym roku okazały się: Katarzyna Wójcik oraz Justyna Otto. Emocji nie brakowało, gdy na boisko wyszli zawodnicy z kat. Miktów. Karolina i Mateusz Sobiepanek po zaciętym meczu o III miejsce musieli uznać wyższość pary: Katarzyny Wójcik i Adama Wójcik i to właśnie rodzina Wójcików cieszyła się z zajęcia III-go miejsca w sobotnich zawodach. „Srebro” zgarnęli: Julia Gregorowicz oraz Michał Lenartowicz a na najwyższym stopniu podium w tym roku stanęli: Magdalena Dykałowicz oraz Filip Szewczyk.

Niedziela upłynęła pod znakiem dominacji panów. Po trudnym i emocjonującym meczu o brąz Mateuszowi Komorzyckiemu oraz Mateuszowi Parolowi zabrakło trochę szczęścia i ostatecznie zajęli IV miejsce. Kolejny rok z rzędu bracia Zawadzcy: Robert oraz Damian udowodnili, że są w formie i ostatecznie to oni stanęli na III miejscu podium. Przed nimi uplasowali się: Mikołaj Włodarczyk oraz Bartosz Suchocki. A złoto w tym roku powędrowało do zespołu w składzie Kamil Miklewicz oraz Krzysztof Romanowski.

Pamiątkowe statuetki wręczali: wójt gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalinowski, dyrektor GOSiR Dębe Wielkie Rafał Wtulich, Łukasz Piekarski – koordynator zawodów, Łukasz Gałązka oraz Rafał Płatek- sędziowie zawodów. Organizatorzy w tym roku przyznali także nagrodę fair-play. Pamiątkowe statuetki

17-18 SIERPNI 2019 WAKACYJNY TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ PLAŻOWEJ DĘBE CUP

za postawę godną naśladowania trafiły do pary: Julia Gregorowicz oraz Michał Lenartowicz. Nagrody zakupiono ze środków GOSiR Dębe Wielkie.

Za pomoc przy organizacji zawodów serdecznie dziękujemy Łukaszowi Pędowskiemu, który przez dwa dni czuwał nad bezpieczeństwem naszych zawodników oraz Agnieszce Grudce oraz Damianowi Zawadzkiemu, którzy również włączyli się w organizację turnieju.

Żądnych kolejnych sportowych zmagania zapraszamy do udziału w Powiatowym Cyklu Turniejów w Tenisie Stołowym a te od września do grudnia 2019 rozgrywane będą w dębskiej Hali Sportowej. Najbliższe starcie już 28 września. Do zobaczenia!



**17-18 SIERPANIA 2019 WAKACYJNY TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ
PLAŻOWEJ DĘBE CUP**

